
Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ No.　‘03A-14
松下電器産業株式会社
モータ社
産業モータビジネスユニット

２００３年９月２４日

MINASシリーズ　電子データ　お詫びとお願いについて

　初秋の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、首記の件につきまして、下記の通りデータの間違いがございましたのでご連絡申し上
げます。大変ご迷惑をおかけし、申し訳ございませんでした。深くお詫び申し上げます。
　尚、これまでに配布致しましたＭＩＮＡＳシリーズＣＤ－ＲＯＭ（Ver.９．１以外）のギア付モー
タのＣＡＤデータにつきましては、ご使用にならないようお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．対象機種　　ＭＩＮＡＳシリーズ　ギア付モータ
　　　　　　　　　

２．内容　　　　　ギア付モータのＣＡＤデータの出力軸軸径、インロー高さなどの寸法に間違
　 　　　　　　　　 いがあります。

　　　　　　　　　　ＣＤ－ＲＯＭ　Ｖｅｒ９．１以降に修正済みデータを収録しています。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　 ※ホームページのデータにつきましても修正済みです（9月9日以降）。

必ず ＣＤ－ＲＯＭ本体の
Ver.ナンバーをご確認ください。

ＣＤ－ＲＯＭ収納ケースの
Ver．ナンバー（Ver.９ ）は変更
していません。


